DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000069 Estado da Bahia - sexta-feira, 2 de dezembro de 2016 Ano 1

Portaria

PORTARIA Nº. 114/2016

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1º – Exonerar JOÃO NEWTON MELGAÇO SILVA, inscrito
(a) no CPF nº. 016.959.185-92 e Carteira de Identidade nº. RG:
13.068.738-35 SSP/BA,  do Cargo de Provimento em Comissão de
ASSISTENTE TÉCNICO  , da Câmara Municipal de Mucuri, Estado
da Bahia. Lotado no Gabinete do vereador José Mendes Fontoura .

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Surtindo  seus efeitos a 01 de Dezembro de 2016.

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 30 de Novembro
de 2016.

JOSÉ MENDES FONTOURA
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C1D39F1ECC0FD72471BC1EE0F4ED9039

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000069 Estado da Bahia - sexta-feira, 2 de dezembro de 2016 Ano 1

PORTARIA Nº. 115/2016

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1º – Exonerar ELIANE MENDES DA CRUZ MUNIZ, inscrito
(a) no CPF nº 02920345559 e Carteira de Identidade nº. RG:
1196957 53 SSP/BA,  do Cargo de Provimento em Comissão de
ASESSOR ESPECIAL DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS , da
Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia. Lotado no Gabinete
do vereador José Mendes Fontoura .

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Surtindo  seus efeitos a 01 de Dezembro de 2016.

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 30 de Novembro
de 2016.

JOSÉ MENDES FONTOURA
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C1D39F1ECC0FD72471BC1EE0F4ED9039

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000069 Estado da Bahia - sexta-feira, 2 de dezembro de 2016 Ano 1

PORTARIA Nº. 116/2016

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1º – Exonerar  ROSIMARIA DA PAZ RODRIGUES, inscrito
(a) no CPF nº. 829.619.135-00 e Carteira de Identidade nº. RG:
0966601394 SSP/BA,  do Cargo de Provimento em Comissão de
CHEFE DO DEPARTAMENTO OPERACIONAL E LOGISTICA , da
Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Surtindo  seus efeitos a 01 de Dezembro de 2016.

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 30 de Novembro
de 2016.

JOSÉ MENDES FONTOURA
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C1D39F1ECC0FD72471BC1EE0F4ED9039

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000069 Estado da Bahia - sexta-feira, 2 de dezembro de 2016 Ano 1

PORTARIA Nº. 117/2016

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1º – Exonerar DANIEL SAÚDE DOS SANTOS, inscrito (a)
no CPF nº 037092195-07 e Carteira de Identidade nº. RG:
14684341-01 SSP/BA ,  do Cargo de Provimento em Comissão de
ASSISTENTE TÉCNICO    , da Câmara Municipal de Mucuri,
Estado da Bahia. Lotado no Gabinete do vereador José Mendes
Fontoura.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Surtindo  seus efeitos a 01 de Dezembro de 2016.

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 30 de Novembro
de 2016.

JOSÉ MENDES FONTOURA
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C1D39F1ECC0FD72471BC1EE0F4ED9039

		2016-12-02T16:50:17-0300